
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op6tina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenLit 58 te Ligjit ru. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrhte e

Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/2008') dhe t€ nenit 52 tE Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s 01. nr. 110-39'1, te dt. 25.2.2010, Kryetari i Komun€s

t h € r t e t

mbledhjen e par€ t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m€

18.01.2018 dhe do te filloj€ n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s,

t."UQK',nr.2.

Per kete mbledhje P f o P o z o n k€t€

REND DITE:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies inauguruese;
zgledhiae kryesuesit t€ Kuvendit t€ Komunes sE Prishtin€s;

nropozimvendimi p€r themelimin e Komitetit p€r Politik€ dhe Financa;

Propozimvendimi p€r caktimin e an€tar€ve n€ komisionet e aksionar€ve t€

nd€rmarrieve publike t€ Komun€s s€ Prishtin€s;
Pyetje dhe pergiigie;
T€ ndryshme.

V€reitie Luteni qE td merrni piesi ni mbledhie. Nd rast panrundtsie pa ( ryyri fiesi, taimagwi ( . , -
Shirbimin e knmdit, ni. tel. Kontakfircs:044.595-637, 03823+738 & 038/230-9N,1ok7725.

L.
2.
3.
4.

5.
6.

0 I -ei- zClB r
44'oQ!/at-44 6o/4s


